על פי המוסכם בהסכם הרכישה תשלומי התמורה יוצמדו למדד תשומות הבניה ואם ישתנה שיעור המע"מ תשלם החברה את התמורה (שטרם שולמה) לפי שיעור המע"מ החדש. לעניין זה, המוכר התחייב להבטיח את הכספים, שתשלם לו החברה על חשבון התמורה על-פי הסכם הרכישה, בערבות חוק מכר בהתאם להוראות חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות), תשל"ה – 1974 מגורם אשר יהווה את הגורם המלווה של הפרויקט בהסכם למתן ליווי פיננסי בקשר לנכס (להלן: "הבנק המלווה"). יובהר כי כל תשלום שהחברה תשלם למוכר לפי הסכמי הרכישה ישולם באמצעות פנקס השוברים

<sup>1</sup> בנוסף תישא החברה בהוצאות עסקה בסכום לא מהותי לחברה.

על אף האמור, כל אחד מהצדדים יהיה רשאי להאריך את המועד להתקיימות התנאי המתלה בתקופה ו/או בתקופות נוספות, אשר לא יעלו במצטבר על 9 חודשים.

7. יצוין כי רכישת הנכס לא תשפיע על עמידת החברה בדרישות לעניין מעמדה כ"קרן להשקעות במקרקעין" כהגדרתה בפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961.

בכבוד רב,

מגוריט ישראל בע"מ

נחתם על ידי:

ארז רוזנבוך, יו"ר הדירקטוריון
מתתיהו דב, מנכ"ל